富津市障害者総合支援協議会 会議録

１ 会議の名称  令和３年度第１回富津市障害者総合支援協議会

２ 開催日時
令和３年５月 19 日（水）

午後２時 30 分～午後４時 00 分

３ 開催場所  富津市消防防災センター  １階  会議室

４ 審議等事項

１  令和２年度部会等活動報告及び令和３年度部

会等活動方針について

２  いきいきふっつ障がい者プラン第６期障害福

祉計画（第２期障害児福祉計画）の施策の推

進について

３ その他

５ 出席者名

協議会委員（18 名）

三枝奈芳紀   吉野 晃平  三辻  康一

渡邉 明美   長谷川初子  島津   太

及川 和範   渡邉  浩  三沢  彰人

森和  浩  多田 浩司  小池  光徳

井戸 義信   渡辺あけみ  大出  敏文

神子  勇  小泉  等

和田 博文（代理）

部会長（４名）

岩井   允  幾野 圭裕

小原  生代   平野 翔也

事務局（６名）

坂本秀則健康福祉部長

木村美文福祉の窓口課長

福原規之障がい福祉係長

川名重誉

大森匠（基幹相談支援センターほうきぼし）

平野百合子（手話通訳）

６ 公開又は非公開の別  z公 開  ・ 一部公開  ・  非 公 開

７ 非公開の理由

８ 傍聴人数  １人（定員  ５人）

９ 所管課
健康福祉部  福祉の窓口課 障がい福祉係

電話 0439－80－1260

10 会議録（発言の内容） 別紙のとおり